
KEO4 1.12.8 UR006

obec Nov6 sedlo, leo 00265292

Rozpodtov6 zm6ny s drlvodovou zpr6vou

Schv6len6 rozpo6tov6 opatYeni 6' 612023

Zastupilelstvu piedlo2eny ke schvdlenf r'ipraw rozpoctu

Pifjmy
Par Pol orgl org2 N+z+lJz ZJ MIJ Pitvodni hodnota

3 170 O0O,OO Dah z piijm0 pr'rvnrckich osob

128 OO0,oO oslatni neinvesti'ni pfijat6 transfery ze

186 0OO,O0 oslatni neinvestieni piilate transfery ze

613 3oo,oo ostatnf neinvestidni pfijat6 transfery ze

4 567 300,00

L1l-3

TL2T

4116

4f ro
4LL6

Celkem za Par:

13101

L43L33092

143533092

2 870 000,00

96 000,00

0,00

0,00

300 000,00

32 000,00

186 000,00

613 300,00

3 316 0oo,o0 1 251 300'00
F-fiate nekaprtalove piisp6vky a

100 000,00

100 000,00

35 000,00

35 000,00

135 000,00

135 000,00 Y yuiiv ilni a znedkodiov6ni3725 2324

Celkem zaPari3725 4 702 300,005-+ro ooo,oo 1 286 3oo'oo
Piiimy celkem

Vf daje 
= t ttt t or"'laAni hndnota Zmdna Po zmdnE Nazeu

D^. D^t nrnT oro2 N+Z+'JZ ZJ MIJ Pttvodni hodnota
l8-00-o"0ol.ietnvestienitransf eryziizen'im

f86 000'00 lub UUU'uu l\urrrvE>Lrurrr rrq"r'v'' 4r'-' '

311353361435330920'OO6L33OO'0061'3300'OoNeinvestidnitransferyziienym0-00 799 3OO,OO 799 300'00 Ziikladni 5koly

ohoStenl

3399 51 /5
17 800,00 10 000'00

celkem za Par: 3399 -:: :;: ;; ;"" 
"nn 

nn o,oo Stavby
roo ooo,oo -100 000,00

3419 6t2L
100 000,00 -1oo o0IUV Vuvrvv ;^-anjr

lllluc trszaldzcrry

3612 5139 
200 o0o,o0 -80 000.00 120 000,00 opraw a udrzovani

36125171 
100 000,00 -65 000,00 35 O00,OO Ueelove nernv.transfery fyz osobam

3612 5493 
100 0oo,oo -100 oo0,o0 0,oo Neinvestrdni p0jd.prostiedky

361-2 s660 0,OO 3 065 000,00 3 065 000,00 Stavby

36L2 612r
5OO OO0,o0 2 770 000'0

Cefkem zaPari36L2 a uolzovarrl
70 000 00

3613 5171 
1 800 000,00 700 000,00 2 SO0 oQO,00 Budow' haly a slavDy

36L3 6r2L
1 870 O0O,0O 72O 0

Celkem za Par:3613 
- 

- ;;; m;; - -zoo ooo.Oo O,O0 tsuoovy, narv d 5tdvuv

^^ nhr.\n/ a trl,riouAn(5ory rur. 
1 200 oo0,0o t5o nnn no 1 350 ooo,oo opravy a udrZovdni
1 zUU UUU,UU

3639 5171 4a,

3745 5139 4nn nnn nn 30 000,
atnl osoulll vyuaic

- --:r^t^h ;'-f61715021 
170 000,00 50 oo0,o0 220 0oo,oo sluzbv pen6znich ustav0

6171 5163 
30 O0o,oo 15 OOO,oo 45 OOO,OO Opravy a udrZovdni

6L7Lsr7L ;;;;:;; iiooo,
665 100'00

V!daie celkem

Financov6ni
Par Pol orgl org2

Po zmEnd Ndzev
N+Z+lJz ZJ MIJ Pttvodni hodnota

Jden6 ProstiedkY
0,00

0,00

3 000 000,00

3 000 000,008r23 3 000 000,00

Celkem za Par:

Financovdni celkem
0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

u2



KEO4 1.12.8 UR006
obec Nov6 sedlo, leo 00265292

Rozpoctov6 zm6ny s divodovou zpravou

Tmlna z6v aznY ch u kazate | 0

Pifjmy
Par Pol otg2 Pttvodni ZmEna Po zmEnE Ndzev

Nst Zdr Uz orgT

0000 1XXX

0000 4XXX

3725 XXXX

X XXXXX

X XXXXX

X XXXXX

14 059 800,00

654 600,00

100 000,00

420 000,00

831 300,00

35 000,00

14 479 800,00

1 485 900,00

135 000,00

Da6ov6 PiiimY

Pfijatd dotace

VyuZivdni a

XXX

XXX

XXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

14 814 400,00 1 286 300,00 16 100 700,00
PifjmY celkem

vf daie
Par Pol Ptvodni Zmdna Po zmEnd Ndzev

Nst Zdr Uz orgT org2

31T3 XXXX

3399 XXXX

3419 XXXX

3612 XXXX

3613 XXXX

3631 XXXX

3639 XXXX

3745 XXXX

6171 XXXX

X XXXXX

X XXXXX

X XXXXX

X XXXXX

X XXXXX

X XXXXX

X XXXXX

X XXXXX

X XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

1 011 000,00

261 800,00

528 000,00

698 000,00

2 069 000,00

705 000,00

3 281 000,00

602 000,00

3 684 000,00

799 300,00

10 000,00

-100 000,00

2 770 000,00

720 o0o,0o

-200 000,00

182 o0o,oo

30 000,00

75 000,00

1 810 300,00

271 800,00

428 000,00

3 468 000,00

2 789 000,00

505 000,00

3 463 000,00

632 000,00

3 759 000,00

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

Zdkladn( 5kolY

ostatn( z6leZitosti kultury'

Ostatni sPortovni iinnost

Bytovd hosPod6istvi

Nebytov6 hosPoddiswi

VeYejn6 osvdtleni

Komun6lni sluZbY a

P6de o vzhled obci a

einnost mistni sPr6vY

12 839 800,00 4 286 300,00 17 126 100,00
VVdaie celkem

Financovdni
Par Pol Nst Zdr Uz P&vodni zmEna Po zmdnd Ndzev

orgT org2

XXXXX XXXXX 416 900,00 3 000 000,00 3 416 900,00 FINANCOV
oooo exxx xxx x XXXXX

416 900,00 3 000 000,00 3 416 900,00
Financov6nI celkem

D0vodov6 zprevak rozpo6tov6mu opatieni 6' 6
ch Piijm0 o 1286 300'- Kd tj dan

ouPi bYt domu dP 31 '

Vsou|adusustanoven[mg16zilkona..25ot2ooosb.,orozpodtowchpravid|ech-r-rzelnfc!rozpodt0dojdekrozpodtov6mu
opatieniv piipadd zmen rozpodtovych prostieJk0 iazeuazn:,ych ukazaterich (napi. zmdna objemu nebo piesuny mezl

ukazateli).

Schvif eno usnesenim : 7 lL3l23 Na zaseddni dnet 27.09'2023

Zoracoval'. Helena Filipovd dne" 27 'O9'2023
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